揭阳市市级部门预算公开目录

第一部分 揭阳市中医院2017年部门预算情况说明

  按照揭阳市财政局揭市财预 [2017] 14号《关于批复2017年市级部门预算的通知》文件要求，我单位已在规定时间内把2017年部门预算在揭阳市民政局网站专栏公开，现将2017年部门预算情况说明如下：

一、部门概况

（一）部门职责

我院是揭阳市卫生和计划生育局属下的事业单位，负责中西医医疗、护理、康复、保健、预防任务。

（二）机构设置

我院内部设置办公室、医务科、护理部、医疗设备科、总务科、财务科、信息科、综合科八个科室。核定事业编制200人，截止2016年12月31日止职工人数187人。经费由市财政核补。

二、2017年部门预算收支情况说明

（一）收入预算说明

 1、2017年收入预算总体情况

2017年收入总预算10229万元，其中经费拨款补助146.8万元、事业收入（不含财政拔款）10082.2万元。

2、2017年收入预算增减变动情况及原因

2017年收入预算比2016年收入总预算9125万元增加了1104万元，增长了12.09%；主要原因是今年医疗收入增加。

（二）支出预算说明

1、2017年支出预算总体情况

2017年预算总支出10229万元，具体为：

按支出经济科目分类，包括工资福利支出3102.3万元，占预算总支出的30.33%；商品服务支出6852.9万元，占预算总支出的66.99%；对个人和家庭的补助支出273.8万元，占预算总支出的2.68%。

   2、2017年预算支出增减变动情况及原因

2017年预算支出比2016年预算总支出9125万元增加了1104万元，增长了12.09%；其中工资福利支出增长0.65%，商品和服务支出增长18.75%，对个人和家庭的补助支出增长0.66%。主要原因是今年医疗业务支出增加增加。

   “三公”经费预算情况

  2017年 “三公”经费预算支出10.4万元，与2016年基本持平，本年无因公出国（境）费用。

3、 政府采购预算情况

    本单位2017年无政府采购预算。

第二部分 揭阳市中医院2017年部门预算表(附件)
一、部门收支总表

二、部门收入总表

三、部门支出总表

四、财政拨款收支总体情况表

五、一般公共预算支出情况表

六、一般公共预算基本支出表

七、一般公共预算“三公”经费支出表

八、政府性基金支出表

                                  揭阳市中医院

 2017年2月7日